
	
  	
  	
   	
   	
   	
  
    

Stockholm 2010-02-08 

Pressmeddelande 

 
MÖBELRIKET VILL BYGGA SMÅLAND- 

DACKEUPPROR I STOCKHOLM! 
 

Möbelrikets utställning på Möbelmässan i Älvsjö har blivit en uppskattad tradition. 
En samlingsmonter som visar olika exempel på det kreativa samarbete som finns i Småland när det gäller 
möbler och design. Sporrade av framgången med Möbelriksdagen för en månad sedan då ett nytt 
Dackeuppror startade, gällande infrastruktur och designsatsningar, fortsätter nu lobbyarbetet för en än 
starkare Smålandsregion. 
”-Vi strider med fredliga medel, de heter ostkaka och kreativa mötesplatser!”  Säger Johan Sjöberg, vd 
Möbelriket. 
Med intressanta exempel på Småländska designutbildningar, underleverantörs nätverk och framför allt 
det framgångsrika GREEN DESIGN projektet, vill Möbelriket inspirera besökare i utställningen till 
kreativa samarbeten och nya utmaningar. 
I år har Linnéuniversitetets program för inredning och butikskommunikation skapat monterkonceptet som går 
under temat ”Tillsammans bygger vi Småland.” 
Joakim Andersson, programansvarig säger: ”-Samarbetet med Möbelriket inför Möbelmässan är en av årets stora 
höjdpunkter. Uppdraget från Möbelriket är ett skarpt case för studenterna och vi engagerar hela studentgruppen 
på ett okonventionellt sätt. Nu är sanningens ögonblick. Kommer det koncept som skapats locka besökarna till 
utställningen?” 
 
I år finns flera intressanta produktnyheter i Möbelrikets utställning.  
Formgivaren Carina Sohl, uppmärksammad för sin unika växtpräglingsteknik på läder, visar i samarbete med 
Swedese upp en unik Lamino fåtölj. 
Jonas Andersson, Jonasform, visar upp utomhusbelysning tillverkad i återvunnet gummimaterial från flaskor och 
gummidäck. 
 
Möbelrikets utställning hittar du i Kongressfoajen se karta nedan. 

 
 
Info:  Undrar du över något är du välkommen att kontakta 

Anders Wisth anders@mobelriket.se 070 5157636 eller 
  Johan Sjöberg johan@mobelriket.se 0708 163035 

  
 

Möbelriket är ett branschkluster i Småland med fokus på strategiska branschfrågor och destinationsutveckling. Med partnerföretag och varumärken som Lammhults 
Möbel, Källemo,Norrgavel, Svenssons i Lammhult m.fl utgör klustret det naturliga centrat för svensk möbeldesign.  


